

**Lucrari de reparatie (acoperis)la
gimnaziul Lesea
Ukrainka,s.Lucesti**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie (acoperis)la gimnaziul Lesea Ukrainka,s.Lucesti

Valoarea de deviz 296.846,791 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	533,600	26,00	13.873,600
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	100,050	26,00	2.601,300
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	518,400	26,00	13.478,400
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	504,390	26,00	13.114,140
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,325	26,00	216,450
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	664,550	26,00	17.278,300
		Total manopera				60.562,190

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	40,020	220,00	8.804,400
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	43,355	200,00	8.671,000
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	403,520	0,87	351,062
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	510,300	13,54	6.909,462
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	584,010	21,54	12.579,575
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16.008,000	1,45	23.211,600
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	68,367	0,00	0,000
8.	2682132600470	Membrane bituminoasa Bicroelast EPP	m2	978,075	30,00	29.342,250
9.	26821326004701	Membrana bituminoasa Bicroelast eksp	m2	978,075	34,00	33.254,550
10.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	179,920	13,45	2.419,924
11.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	474,344	16,66	7.902,571
12.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	14,830	35,45	525,724
13.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	9,214	17,87	164,654
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,669	15,15	25,285
15.	4100126202818	Apa	m3	55,361	15,15	838,719
		Total materiale de construcții				135.000,776

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	162,000	8,00	1.296,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,430	10,00	24,300
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	66,700	10,00	667,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	131,500	15,00	1.972,500
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	1,334	350,00	466,900
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,002	120,00	480,240
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	27,000	250,00	6.750,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,365	150,00	204,750

		Total utilaje de construcții				11.861,690
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total:

Cheltuieli directe	lei	207.424,656
CAS	24,00 %	14.534,926
Cheltuieli de transport	5,00 %	6.750,039
Total	100,00 +	228.709,621
Cheltuieli de regie	4,00 %	9.148,385
Total	100,00 +	237.858,006
Beneficiul de deviz	4,00 %	9.514,320
Total	100,00 +	247.372,326
TVA	20,00 %	49.474,465

Total deviz:

**296.846,7
91**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)